
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

от « /  'У ' » декабря 2024 года №

О признании утратившим силу приказа Управления делами Правительства 
Ленинградской области от 12.09.2019 № 9 «Об утверждении квалификационных 
требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности 

руководителя подведомственного Управлению делами Правительства 
Ленинградской области Ленинградского областного государственного 

унитарного предприятия «Недвижимость» (ЛО ГУН «Недвижимость»)»

В целях актуализации нормативных правовых актов Управления делами 
Правительства Ленинградской области и приведения в соответствие с действующим 
законодательством приказываю:

признать утратившим силу приказ Управления делами Правительства 
Ленинградской области от 12.09.2019 № 9 «Об утверждении квалификационных 
требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности 
руководителя подведомственного Управлению делами Правительства Ленинградской 
области Ленинградского областного государственного унитарного предприятия 
«Недвижимость» (ЛО ГУП «Недвижимость»)».

Управляющий делами 
Правительства Ленинградской области А.Л. Слепухин


